νης του Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον MALIK 
NAVEED του RASEED και της NASEEM, γεν. 12-10-1980 
στο Πακιστάν, ήδη αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 
166708002 

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ: 126.195,33 € 
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ: 2% 2.523,91 € 

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ: 0,4 % 504,78 € 
ΣΥΝΟΛΟ: 129.224,02 € (Εκατό είκοσι εννέα χιλιάδες 

διακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ και δύο λεπτά)
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (8.665 πακέτα τσιγάρα και 625 συσκευα-
σίες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδάφιο α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ 
του ν. 2960/2001.

[...]

Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον MOHAMMAD 
ARSLAN του IJAZ και της SOUREYA, γεν. 01-01-1998 ή 
20-09-1995 στο Πακιστάν, ήδη αγνώστου διαμονής, με 
Α.Φ.Μ. 170235750 

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ: 2.982,40 € 
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ: 2% 59,65 € 
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ: 0,4 % 11,93 € 
ΣΥΝΟΛΟ: 3.053,98 € (Τρεις χιλιάδες πενήντα τρία ευρώ 

και ενενήντα οκτώ λεπτά)
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (166 πακέτα τσιγάρα και 8 συσκευασί-
ες καπνού) σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδάφιο α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ 
του ν.

[...]

Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον MUHAMMAD 
AWAIS του SAIF ULLAH και της AZRA, γεν. 25-04-1997 στο 
Πακιστάν, ήδη αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 166732512. 

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ: 1.500,00 € 
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ: 2% 30,00 € 
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ: 0,4 % 6,00 € 
ΣΥΝΟΛΟ: 1.536,00 € (Χίλια πεντακόσια τριάντα έξι 

ευρώ)
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (42 πακέτα τσιγάρα και 12 συσκευασί-
ες καπνού) σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδάφιο α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ 
του ν. 2960/2001. 

Η Προϊσταμένη

[...]

του Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον GOLUAM-
GHULAM ABBAS του GULZAR AHMAD και της SULMIA 
BIBI, γεν. 01-01-1987 στο Πακιστάν, ήδη αγνώστου δια-
μονής, με Α.Φ.Μ. 500062020 

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ: 4.829,91 € 
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ: 2% 96,60 € 
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ: 0,4 % 19,32 € 
ΣΥΝΟΛΟ: 4.945,83 € (Τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια 

σαράντα πέντε ευρώ και ογδόντα τρία λεπτά)
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (420 πακέτα τσιγάρα) σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 142 παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδά-
φιο α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ του ν. 2960/2001. 

Η Προϊσταμένη